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MUNKAHELYEK ES BEOSZTASOK

2020-

2019-2020

2018-2019

2017-2019

2011 -2017

2003-

SZAKMAI ONELETRAJZ

egyetemi adjunktus
Nemzetkozi Biztonsagi Tanulmanyok Tanszék
Hadtudomanyi és Honvédtisztképzé Kar

egyetemi adjunktus
Idegennyelvi és Szaknyelvi Lektoratus
Allamtudomdnyi és Nemzetkdzi Tanulmanyok Kar

egyetemi adjunktus
Idegennyelvi és Szaknyelvi K6zpont
Nemzetkozi és Eurépai Tanulmanyok Kar

kozpontvezetd
Idegennyelvi és Szaknyelvi Kézpont
Nemzetkozi és Eurdpai Tanulmanyok Kar

nyelvtanar
Idegennyelvi és Szaknyelvi K6zpont
Hadtudomanyi és Honvédtisztképzd Kar

oraado oktato
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2003-2008

1984 - 2011

TANULMANYOK

Anglisztika és Amerikanisztika Intézet
Pazmany Péter Katolikus Egyetem
6raado oktaté

Angol Nyelv és Irodalom Tanszék
Karoli Gaspdr Reformatus Egyetem
nyelvtanar

Honvédelmi Minisztérium

1999-2004

1986-1989

1979-1984

PhD. képzés, Nyelvtudomanyi Doktori Iskola, E6tvds Lorand

Tudomanyegyetem, Budapest

dr. univ. tanulmanyok, angol nyelvészet, E6tvos Lorand
Tudomanyegyetem, Budapest

Angol nyelv és irodalom — magyar nyelv és irodalom szakos kdzépiskolai
tanar.

E6tvos Lorand Tudomanyegyetem, Bolcsészettudomanyi Kar,
Budapest

TUDOMANYOS FOKOZAT

2004

1989

PhD., nyelvtudomanyok, summa cum laude mindsitéssel
E6tvos Lordand Tudomanyegyetem, Boélcsészettudomanyi Kar,
Budapest

dr. univ., angol nyelvészet, summa cum laude mingsitéssel

E6tvos Lordand Tudomanyegyetem, Bolcsészettudomanyi Kar, Budapest

EGYEB SZAKMAI (KITUNTETESEK, DIJAK, TUDOMANYOS) TEVEKENYSEG

2019-

2016-

2018-

2018
2016-

2016-

2014~

2003-2008

Témakiird, NKE Kozigazgatas-tudomanyi Doktori Iskola (politikai
diskurzuselemzés)

Témakiiro, kutatéoszeminarium-vezeté NKE Hadtudomanyi
Doktori Iskola (propagandaelemzés, stratégiai kommunikacid

Az Universidad Politécnica de Madrid nemzetkozi
kutatocsoportjanak tagja
Rektori Kitlintetd Oklevél, Nemzeti K6zszolgalati Egyetem

Koztestiileti tag, Magyar Tudomanyos Akadémia I. Nyelv- és

Irodalomtudomdnyok Osztalya
tag, Magyar Alkalmazott Nyelvészek és Nyelvtanarok Egyesiilete (MANYE)
tag, Szaknyelvoktatdk és —kutatok Orszagos Egyesiilete (SZOKOE)

tag, Stilisztikai Kutatdcsoport, E6tvos Lorand Tudomanyegyetem, Budapest
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IDEGENNYELV-ISMERET

Angol Fels6fok C1
Orosz Fels6fok C1
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